
 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 

C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 

 
 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

 

Numero  4   Del  15-06-2018  
  

 

 

 
 

 

 
 

IL SINDACO 
 

VISTO l'art. 169 comma 1 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267, il quale dispone 
che, sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio, 
l'organo esecutivo definisce il piano esecutivo di gestione, determinando gli 
obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle dotazioni 
necessarie, ai responsabili dei servizi; 
 
VISTO altresì l'art. 169 comma 3bis del D.lgs n. 267/2000, così come 
modificato dall'art. 3 del D.L. n. 174/2012, secondo cui il piano dettagliato degli 
obiettivi ex art. 108 del D.lgs n. 267/2000 ed il piano della performance di cui 
all'art. 10 del D.lgs n. 150/2009, sono unificati organicamente nel Piano 
Esecutivo della Gestione; 
 
CONSIDERATO che, con deliberazione n. 92 del 19.10.2017, la Giunta 
Comunale ha adottato, ad integrazione del PEG approvato con precedente 
deliberazione n. 38 del 9.03.2017, il Piano degli Obiettivi (P.d.O.) 2017; 
 
VISTO il sistema di misurazione e valutazione della performance vigente per 
l'anno 2017; 
 
VISTI gli obiettivi di gestione ivi attribuiti al Segretario comunale per l'anno 
2017; 
 
VISTO l'allegato parere di regolarità tecnico-contabile espresso ai sensi dell'art. 
147Bis del D.lgs n. 267/2000 e s.m.i. 

 

Oggetto: RILEVAMENTO  RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI ATTRI= 

  BUITI AL SEGRETARIO COMUNALE 
   
   



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 

C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

DECRETI SINDACO n. 4 del 15-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

DECRETA 
 

1. Di rilevare il raggiungimento degli obiettivi attribuiti al Segretario 
comunale con delibera di Giunta comunale n. 92/2017 di seguito 
riportati: 
1. Predisposizione atti (bozza di delibera, documentazione varia e atto 

di alienazione) relativi alla trasformazione del diritto di superficie in 
diritto di proprietà area PIP loc. Il Piano; 

2. Mappatura procedimenti di competenza settori comunali ai fini 
dell'integrazione dell'apposita sezione Amministrazione trasparente e 
riordino delle funzioni dell'ente. 

 

2. Di trasmettere il presente decreto all'Ufficio personale per l'adozione 
degli atti di competenza, al Nucleo di Valutazione ed al Segretario 
comunale per opportuna conoscenza; 

 

3. Di disporre la pubblicazione del presente atto nella apposita sezione del 
sito internet del Comune di Vicchio in Amministrazione trasparente. 

 
 
 

IL SINDACO 
F.to Roberto Izzo 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 

C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

DECRETI SINDACO n. 4 del 15-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 
ALLEGATO AL DECRETO DEL SINDACO 

N. 4 DEL 15.06.2018 
 

 

 

 

 

 

Oggetto: RILEVAMENTO RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI ATTRIBUITI 
AL SEGRETARIO COMUNALE  
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il sottoscritto Responsabile del servizio GESTIONE E SVILUPPO RISORSE 
URP SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI, ai sensi dell’art. .49 del 
D.L.vo nr.267 del 18.8.2000, esprime PARERE Favorevole in ordine alla sola 
regolarità tecnica, sulla proposta in oggetto. 
 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Gramigni Lucia 

 
 

      
 
Li, 15.06.2018 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il sottoscritto Funzionario Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 
dell’art. .49 del D.L.vo nr.267 del 18.8.2000, esprime PARERE Favorevole in 
ordine alla sola regolarità contabile. 
 
     IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

    F.to GRAMIGNI LUCIA 
 
Li, 15.06.2018 
 
 

 
 

 

 
 
 



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 

C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

DECRETI SINDACO n. 4 del 15-06-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

  

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente decreto e’ stato affisso all’Albo dell’Ente per 15 giorni consecutivi a 
partire dal 21 giugno 2018 
 
Vicchio, lì  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

____________________________ 
 
 
 


